
Provincia de Santiago del Estero
2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2020-680627-E-GDESDE-DGR#MEC (EMERGENCIA AGROPECUARIA)

 
VISTO:

La RESOL-2021-23-E-GDESDE-DGR#MEC, de fecha 19 de Julio de 2.021, y;

CONSIDERANDO:

Que en el artículo 2° de la resolución del visto,  no se incluyó el listado de contribuyentes alcanzados por el
 DECTO 2020-1804-E-GDESDE-GSDE,  resultando imprescindible contar con ellos, a los efectos de
determinar quiénes son los productores agropecuarios beneficiados con esta medida.

Que resulta necesario sustituir el artículo 2° de la resolución en cuestión.

 

                                                       Por ello,

               LA SUBDIRECTORA DE FISCALIZACION

   A/C DE LA DIRECCION GENERAL DE RENTAS DE LA PROVINCIA

                                                      RESUELVE:

Artículo 1°- RECTIFICASE el artículo 2° de la RESOL-2021-23-E-GDESDE-DGR#MEC, de fecha 19
de Julio de 2.021, el cual quedara redactado de la siguiente: “Artículo 2º-DEJAR ESTABLECIDO la
nómina de los Productores Agropecuarios alcanzados por el DECTO-2020-1804-E-GDESDE-GSDE de
fecha 04 de Noviembre de 2020,  de Emergencia y/o Desastre Agropecuario, según informe de la
Dirección General de Agricultura y Ganadería (COPDI-2021-305455-GDESDE-DA#MPR), que se
anexa y que pasa a formar parte integrante de la presente resolución.”, todo de acuerdo con los
considerandos de la presente resolución.

Artículo 2°-DEJAR firme los Artículos 1°, 3° y 4° de la RESOL-2021-23-E-GDESDE-DGR#MEC, de
fecha 19 de Julio de 2.021.



Artículo 3°- Registrar, publicar en el Boletín Oficial y notificar a dependencias del Organismo. Cumplido,
archívese.-     





APELLIDO Y/O RAZON SOCIAL NOMBRE N° de Identificación N° de Padrón Catastral DNI


LORENZO MANUEL 87497 8-2-00280 30-71022728-0
CM AGROPECUARIA S.A. 2900167 670084 30-70843498-8


2003351 68576
2000315 192524


DURAFOT 75139-4 14004570 30-71209506-3
75137-6 14004568


EL NUEVO ITIN 75139-4 14004570
75137-6 14004568


AUDANO NORBERTO 372415 8300568 30-71039967-7
698302 8900549


BREDA CARLOS ANTONIO 601754 8209065 20-08107897-2
GOMEZ FIDEL ALFREDO 219867 8300138 20-17197332-6
MONTI CARLOS ALBERTO 8200256 20-08787184-4
FERNANDEZ HUGO DANIEL 581392 8900316 20-14279293-2
COMÁN FAUSTINO Esc 3361 20-07694834-9
CARRIZO JUAN CARLOS Zona5-Part110 20-28592778-2


115704 22004982 30-71513320-9
554441 3002036 30-71513320-9


RATTO OSCAR EDMUNDO 49254 12100865 20-04393602-7
TRANQUERA BLANCA S.A. 363133 8200289 30-69322183-4


GANADERA CABURÉ
 31024
574005
363142 
363133


12100495
12101307
12108551
8200288
8200289


33-70711503-9


SALAS JUAN 631145 14900333 20-08788092-4
LLABRES JUAN ALBERTO 189352 140089 20-12364529-2
CASTRO ELIZABETH 240594 14001292 27-14266336-3
AGROCOMERCIAL VAGNONI S.R.L. 345402 14002511 30-70742151-3


DATOS DEL LOTE


ESTANCIA EL DUENDE S.R.L.







RUBIOLO RUBEN MIGUEL 345402 14002511 20-10986674-2
NANI DANIEL ERNESTO 589982 7004981 20-12937230-4
CAPELLINI RODOLFO LINO 531401 17200035 23-07208532-9
PINEDA JOSE IGNACIO 641955 17900900 20-13931820-0
PEREYRA ALBERTO 61 5400071 20-0853272-5
DIAZ RAUL EDUARDO 7713-2 62894 20-24333514-1
CHAZARRETA DANIEL EDUARDO 233606 201070 30-32508986-6
OLIMA DIEGO RAFAEL 159633 6201092 20-31841064-0
GOMEZ HORACIO DEL JESUS 159633 6201092 20-12061394-5
MAGUNA SEGUNDO ELOY 0130-059576 6200700 20-10307604-9
MAGUNA DANIELA CRISTINA 22666 6200700 27-36228454-1
EL CARMEN S.A. 359664 2001454 30-67508789-6


JAVIER 557102 2002954 30-70929472-1
407983 2001761 30-70929472-1


SIERRA JOSÉ DOMINGO 76472 6201647 20-13358011-6
36447 18000972 30-71435401-5


716856 18901188


FALCO


LA ROSA MISTICA S.R.L.







Gobierno de la Provincia de Santiago del Estero
2021


Copia Digitalizada
Hoja Adicional de Firmas


Número: 


Referencia: LISTADO DE PRODUCTORES DE EMERGENCIA AGROPECUARIA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: Página 1 de 2

		Pagina_2: Página 2 de 2

		fecha: Martes 2 de Marzo de 2021

				2021-03-02T08:58:34-0300

		GDE Santiago del Estero





		reparticion_0: Dirección General de Agricultura y Ganaderia
Ministerio de Producción, Recursos Naturales,Forestales y Tierras

		Numero_2: COPDI-2021-00305455-GDESDE-DA#MPR

		Numero_1: COPDI-2021-00305455-GDESDE-DA#MPR

		cargo_0: Administrativo

		numero_documento: COPDI-2021-00305455-GDESDE-DA#MPR

		localidad: SANTIAGO DEL ESTERO, SANTIAGO DEL ESTERO

		usuario_0: Jose Guillermon

				2021-03-02T08:58:35-0300

		GDE Santiago del Estero









	fecha: Martes 24 de Agosto de 2021
	numero_documento: RESOL-2021-25-E-GDESDE-DGR#MEC
	localidad: SANTIAGO DEL ESTERO, SANTIAGO DEL ESTERO
		2021-08-24T14:13:47-0300
	Santiago del Estero


	usuario_0: Elda Gabriela Paz
	cargo_0: Subdirectora
	reparticion_0: Dirección General de Rentas
Ministerio de Economia
		2021-08-24T14:20:39-0300
	GDE Santiago del Estero




